Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 07.08.2024                                                                                                              № 5134

О внесении изменения в положение
о порядке предоставления мер
дополнительной социальной поддержки
обучающимся муниципальных
общеобразовательных организаций
города Набережные Челны,
утвержденное Постановлением
Исполнительного комитета
от 22.01.2024 № 324

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых
актов,  утвержденного  Решением  Городского  Совета  от  21.02.2007  № 19/8,  на
основании письма Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики
Татарстан от 18.06.2024 № 20-09/8480 «Об установлении статуса многодетной семьи»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  изменение  в  положение  о  порядке  предоставления  мер
дополнительной  социальной  поддержки  обучающимся  муниципальных
общеобразовательных  организаций  города  Набережные  Челны,  утвержденное
Постановлением  Исполнительного  комитета  от  22.01.2024  № 324  (в  редакции
Постановления Исполнительного комитета от 11.03.2024 № 1506), изложив четвертый
абзац подпункта 3 пункта 7 в следующей редакции:

«копия удостоверения многодетной семьи или копии свидетельств о рождении
детей;».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить
официальное  опубликование  настоящего  постановления  и  размещение  его
на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru),  на  официальном  сайте  города  Набережные  Челны
в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Харисова В.Х.

Руководитель
Исполнительного комитета                      Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/